PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA

Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal

ERRATA 01

A Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP, da

Prefeitura Municipal de Imbituba, no uso de suas atribuições, segundo o Decreto PMI n.

65, de 30 de abril de 2008, torna público a “Errata 01” ao EDITAL PMI/CERSP/PSE nº

03/2024 Programa Bolsa Estágio 2024.

ONDE SE LÊ:

2. DA INSCRIÇÃO

2.1. A inscrição é gratuita e deverá ser efetuada pelo estudante interessado pessoalmente no setor
de Recursos Humanos – SRH/SEAD da Prefeitura Municipal de Imbituba, através do setor de
atendimento onde o candidato terá acesso à Ficha de Inscrição e aos procedimentos necessários
à efetivação da inscrição.
2.2. As inscrições ficam abertas no período entre o dia 08 a 19 de julho de 2024.

LEIA-SE:

2. DA INSCRIÇÃO

2.1. A inscrição é gratuita e deverá ser efetuada pelo estudante interessado pessoalmente no setor
de Recursos Humanos – SRH/SEAD da Prefeitura Municipal de Imbituba, através do setor de
atendimento onde o candidato terá acesso à Ficha de Inscrição e aos procedimentos necessários
à efetivação da inscrição.
2.2. As inscrições ficam abertas no período entre o dia 08 a 31 de julho de 2024.

Permanecem inalterados os demais itens.

Imbituba, 24 de julho de 2024.

Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal